2024年 3月 25日

各 位

会 社 名  株式会社オリエンタルランド

代表者名  代表取締役社長  吉田 謙次

（コード：4661 東証プライム市場）

問合せ先  執行役員広報部長 早川 清敬

  （TEL. 047－305－5111）

監査役の人事（予定）について

当社は、2024 年 3 月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり第 64 期定時株主総会（2024

年 6 月下旬開催予定）に付議する役員の異動に関する案を決定いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

■ 役員の異動（予定・2024 年 6 月下旬開催予定の定時株主総会において）

  １．新 任

 監査役（社外）   眞下
ま し も

 幸人
ゆきひと

現 新京成電鉄株式会社 代表取締役社長

２．重 任

 監査役   鈴 木
す ず き

しげる

 監査役（社外）   甲
か

斐
い

中
なか

 辰
たつ

夫
お

 監査役（社外）   三
さ い

枝
ぐ さ

 紀
の り

生
お

３．退 任

  監査役（社外）   米
よ ね

川
か わ

 公
こ う

誠
せい

以  上